Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

14 сентября 2020 года                                                                                                         № 42/2

Об утверждении итогов голосования на выборах в органы местного самоуправления  Вурнарского района Чувашской Республики
    В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления  в Чувашской Республике» и на основании протоколов итогов голосования участковых избирательных комиссий №№ 401-454,  Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол о результатах  голосования  по выборам депутатов Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва.
3. В соответствии  с пунктом 2 статьи 48  Закона Чувашской Республики  «О выборах в органы местного самоуправления  в Чувашской Республике» и на основании протоколов итогов голосования участковых избирательных комиссий №401-454:
Буданова Елена Хасиятулловна, которая получила наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании,  признана избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Вурнарскому одномандатному избирательному округу № 1;
Захаров Евгений Анатольевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Вурнарскому одномандатному избирательному округу № 2;
Яковлев Владимир Сергеевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Вурнарскому одномандатному избирательному округу № 3;
Киметов Рифкат Шамдинович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Вурнарскому одномандатному избирательному округу № 4;
Ильин Сергей Петрович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Вурнарскому одномандатному избирательному округу № 5;
Попов Владислав Юрьевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Азимсирминскому одномандатному избирательному округу № 6;
Афанасьев Станислав Николаевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Алгазинскому одномандатному избирательному округу № 7;
Иванова Галина Ильинична, которая получила наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Апнерскому одномандатному избирательному округу № 8;
Спиридонов Геннадий Петрович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Большеяушскому одномандатному избирательному округу № 9;
Николаев Виталий Васильевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Буртасинскому  одномандатному избирательному округу № 10;
Сорокин Георгий Геннадьевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признана избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Ермошкинскому одномандатному избирательному округу № 11;
Петров Александр Аркадьевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Ершипосинскому одномандатному избирательному округу № 12;
Кузьмин Сергей Алексеевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признана избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Калининскому одномандатному избирательному округу № 13;
Шумилов Валерий Филиппович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Малояушскому одномандатному избирательному округу № 14;
Иванов Юрий Кириллович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Ораушскому одномандатному избирательному округу № 15;
Ижелеев Вячеслав Николаевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Ойкас-Кибекскому одномандатному избирательному округу № 16;
Петров Андрей Робертович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Санарпосинскому одномандатному избирательному округу № 17;
Николаева Венера Эриковна, которая получила наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Шинерскому одномандатному избирательному округу № 18;
Горбунов Михаил Георгиевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Янгорчинскому одномандатному избирательному округу № 19.
Председатель

           Е.И. Григорьева
Секретарь

           С.Н. Войтенко